
 

1 
 

Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je výměna podlahové krytiny a nová elektroinstalace ve 4. a 5.NP panelového domu, 
který slouží jako domov mládeže. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 2 390 000 Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 4.4.2025 do 10.00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 19.3.2025 zaslána následujícím dodavatelům: 

1. Bekrostav s.r.o., IČO: 26373211, Lipová 429, 334 42 Chlumčany;  
2. EMPEX Holding s.r.o., IČO: 26363402, Skladová 649/26, 326 00 Plzeň;  
3. STAWO Přeštice s. r. o., IČO: 26406667, Komenského 75, 334 01 Přeštice. 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
STAWO Přeštice s.r.o. 
IČO: 26406667 
Sídlo: Komenského 75, 334 01 Přeštice 

04.04.2025, 08:46:47 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. Po otevření nabídky byla provedena kontrola 
obsahu nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru.  

 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ  

NÁZEV ZAKÁZKY 

Podlahy a elektroinstalace na Domově mládeže 

SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ: P25V00000084     

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00011793 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola, Klatovy, nábř. Kpt. Nálepky 362 

SÍDLO: nábř. Kpt. Nálepky 362, Klatovy, 339 01 IČO: 61750883 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Bohumír Kopecký 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Kateřina Zajícová 

DRUH VZ: Stavební práce 
REŽIM 

VZ: 
VZMR 

DRUH 

ŘÍZENÍ: 
Poptávkové 



2 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 
STAWO Přeštice s.r.o. 
IČO: 26406667 
Sídlo: Komenského 75, 334 01 Přeštice 

2 388 746,56 1. 

6. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 14.5.2024 o výběru dodavatele STAWO Přeštice s. r. o., IČO: 26406667, se sídlem 
Komenského 75, 334 01 Přeštice, který podal nabídku, předložil nabídkovou cenu, splnil podmínky účasti a jeho 
nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

7. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 15.4.2025 smlouvu s dodavatelem STAWO Přeštice s. r. o., IČO: 26406667, se sídlem 
Komenského 75, 334 01 Přeštice, ve které byla sjednána cena ve výši 2 388 746,56 bez DPH (2 890 383,34 Kč vč. 
DPH). Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 16.04.2025 (https://smlouvy.gov.cz/smlouva/32934828). 

 
V Klatovech dne 16.4.2025 
 
 
 
 
 
Ing. Bohumír Kopecký 
ředitel školy 


		2025-04-16T10:50:49+0200
	Bohumír Kopecký




